关于2019年12月全国大学英语四六级考试
网报系统学籍信息核对的通知
各辅导员：
根据国家教育部考试中心、江苏省教育考试院相关规定,自2019年起，我省全面推行大学英语四六级笔试及口语考试网上报名工作，即由学生本人登录网报系统自行完成信息确认、考试报名、在线缴费及打印准考证等事宜。
按照考试院工作进程要求，我院所有在校学生的学籍信息及照片已上传至CET网报系统。为确保考生信息准确无误，请通知所带专业学生从现在起至2019年9月20日16时之前登录考网报系统核对本人基本信息。现将有关事项通知如下：
一、注册ETEST通行证
本次四六级网报系统需要学生在ETEST上注册个人账号，并生成个人专属的ETEST通行证。请按照以下步骤完成新用户注册。（已经有通行证账号的可以直接使用）
1.考生登录报名网站http://cet-bm.neea.edu.cn，点击“注册新用户”按钮。
[image: ]
2.按照界面提示进行注册。注册账号必须是电子邮箱，请各位考生使用个人常用邮箱进行注册；
★ 请务必按要求完成注册并牢记账号密码！否则将无法报名四六级考试！
[image: ]
二、登录报名系统核对信息
1.注册完ETEST通行证后，考生进入报名网站http://cet-bm.neea.edu.cn，点击“进入报名”按钮，输入账号密码登录。
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
同意报名协议后进入资格信息查询界面，输入本人身份证号码，点击“查询”。
[image: ]
2.在“资格信息确认”界面仔细核对本人照片、姓名、证件号码、笔试报名学校、学号、班级等所有信息。
★★“资格科目”是考生有资格报考的语言级别，四级未通过的不能报考六级，请务必仔细核对。
[image: ]
信息核对无误后即可退出系统，待正式报名通知发布后再上网报名、缴费、打印准考证。
[bookmark: _Hlk3150036]★如报名系统中查询不到个人信息或个人信息、“资格科目”有误，请务必于2019年09月20日（周五）下午16:00前携带本人身份证和学生证到行政楼九楼教务处901室进行登记、更改。信息缺失或信息有误但逾期没有登记更改的，将无法报名2019年12月的大学英语四六级考试，由此产生的一切后果由学生自行负责。
特此通知。

教务处
[bookmark: _GoBack]2019年9月16日
image3.jpeg
SEAFREN, REW (CET)
College English Test Band4 and Bande 010-62987880

ft Ex HEn =] it RERE #RFH BRER
SEAFREN. NEER (CET)
‘ Callege English Test Band4 and Bands

BENIRE |

ENTRY —
20195 EEERRI:
=i 2019615

SRR £ RERR T BEAR

) Recister NEw user i ]

2019-5-25: ZHEMNSK 2019-5-26: HEAR

KEISREKS 20195 LEFRUREIER

RETRIEVE ACCOUNT

1: 20198 FEEEFEEURLS

image4.jpeg
Cev

SEAFEEN, RFH (CET)

College English Test Band4 and Bands

EELF

L3GIN
& 5 WEE
% B:

BRIFS :

image5.jpeg
0

PROERCETERIRE RSt

EET . 20195 ERECETSER
BERS . KRS (AHHBETIEKSIHRENKS )
REEEAEENL TSRS : | 2019-04-25 17:00

image6.jpeg
BREHY 8 HEFED

REMY

1. MRS SHPORS | SEMRCSRAEAINURR , A TN RS,

2. BEA NSNS H AR T AR R RS RS .

3. FEANBHRENIIAGERRNESL, 16 , S I SETESISNERm S E SIS
R HEEEaEiERAE.

4. BERABERHER , ERESEPHI IS TR R RSB | AR EHIE
BHEIEAE.

[ ORI AMAR S R SRR D

image7.jpeg
IBBERES

EEE
PEARFIERREHIE

*IEHAESE
3307 o}

TR

FRE

image8.jpeg
# &: 1N

= 5: =
IR R ARMHIEERSHIE
HESE 152§

EERE . ZEENESER | ZEERES

CETORMESE

EREEFE (301D IIAY
ERESRK (3201108 R TIASY

R F #H: 4

18 £ ®m: 18
HEHRFSEAFR b Sz
18 ¥ =: 2018

v BEREEAYE S AR AT

image1.jpeg
LEAFEEN, ARFH, (CET)

College English Test Band4 and Band6 010-62987880
ft  ER HulEn EE HitaE RERE SREE BRlER

SEAFREN. NEER (CET)

College English Test Band4 and Bands

SRS 5t 2010615

REGISTER NEW USER

@ BN
“ T
20194F F4FEIINE

image2.jpeg
ETEST i@{TiE

B I ERRENSATI NSRS
28BRERO-100F, BUARNEA: 7.

2}

RS

AAFE ()
e EEs-
S
=
W

BEAETESTESIEERER: